5/24/2025

京都府ドッジボール協会所属チーム・審判員各位
京都府ドッジボール協会

競技部長 本多 峻

2025 年度 第 1 回レベルアップ研修会のご案内

 平素は京都府協会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
下記の通り、2025 年度 第 1 回レベルアップ研修会 を実施致します。練習場所を探している方、
審判技術の向上を目指す方は、是非ご参加ください。

記

日  時  2025 年 6 月 21 日（土） 9：00～17：00（予定）

会  場  伏見港公園体育館

〒612-8225 京都市伏見区葭島金井戸町

集  合  9：00 体育館前

申  込  参加を希望される方は、下記の申請フォームからお申込みください。

URL：https://ws.formzu.net/dist/S305010692/

内  容  シニアカテゴリーの審判について

・ルール確認 （シニアカテゴリーレギュレーション）
・シニアカテゴリーに必要な審判技術
・試合実技

持ち物  審判手帳・ルールブック（2025-2026 年度版）・審判服・体育館シューズ・ホイッスル

筆記用具・その他必要なもの

※昼食は各自で準備をお願いします。

その他  ・シニアカテゴリーをジャッジしたことの無い審判員も歓迎です。

・ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。

≪連絡先≫

             京都府ドッジボール協会 競技部長 本多峻

℡ 090-3615-2228  e-mail koriki8823@gmail.com

https://ws.formzu.net/dist/S305010692/
mailto:koriki8823@gmail.com